
VITROLLES SPORT TIR
VITROLLES 

30/11/2025

FFTir - Rimfire - Departemental

Classement CLUB Nom Prenom Scores Mouches SCORE Mouches

BROUQUIER Agnès 746 47

1 CTS Salon de Provence BROUQUIER Luc 745 47 2231 131

DELL'OVA Jean-Marc 740 37

BALTER Cécile 747 46

2 CATS Bron BALTER Serge 741 40 2227 130

FRATI Mickael 739 44

PECHAVY Sylvie 732 30

3 C.T. Sam Lesparre PECHAVY Christian 731 32 2192 87

ELDIN Hossam 729 25

JOURDAIN Didier 729 38

4 STT.Toulon SPALLETTI Pierre-Jean 728 31 2159 80

NAUDIN Pascal 702 11

PELE Gérard 740 50

5 Vitrolles Sport Tir MENETRE Jean Pierre 714 23 2118 87

MARTIN Sébastien 664 14

CLUB

RESULTATS "CLUBS"



Version 07_C

Score Mouches Score Mouches Score Mouches Score Mouches

303 BALTER Cécile D CATS Bron 1 748 50 250 17 248 17 250 16

203 BALTER Serge S CATS Bron 2 748 45 249 13 250 17 249 15

103 FRATI Mickael S CATS Bron 3 747 56 250 19 248 17 249 20

113 GREGOIRE Bernard S ESH Hagondange 4 747 44 247 14 250 16 250 14

207 BROUQUIER Agnès D CTS Salon de Provence 5 746 39 249 13 248 14 249 12

107 BROUQUIER Luc S CTS Salon de Provence 6 743 41 245 9 248 16 250 16

307 DELL'OVA Jean-Marc S CTS Salon de Provence 7 741 38 246 13 246 11 249 14

208 GALLAS Didier S CTM Marenne 8 741 28 249 9 245 8 247 11

308 ELDIN Hossam S C.T. Sam Lesparre 9 740 43 246 14 247 15 247 14

102 BERNARD Olivier S C.T.CASTELLAS 10 738 37 246 14 246 9 246 14

213 KLEINPETER Fabienne D CTS Salon de Provence 11 738 31 242 5 249 14 247 12

108 POMIÉS André S La Cible Figeacoise 12 737 34 242 7 250 13 245 14

313 DOUMONT Marie Madelaine D ESH Hagondange 13 736 31 241 8 248 11 247 12

112 BRIAT Bernard S Le Pistolier La Garde 14 735 36 243 10 245 15 247 11

109 PECHAVY Christian S C.T. Sam Lesparre 15 734 36 244 12 246 14 244 10

104 KLEINPETER Bruno S CTS Salon de Provence 16 732 33 243 10 240 6 249 17

209 PECHAVY Sylvie D C.T. Sam Lesparre 17 731 37 242 11 241 9 248 17

311 SPALLETTI Pierre-Jean S STT.Toulon 18 731 26 245 9 247 10 239 7

206 BAILLE Eric S C.T.CASTELLAS 19 728 21 244 8 244 8 240 5

211 TOURNIAIRE Joëlle D Girondins Tir 20 727 34 242 13 240 9 245 12

111 SALVA Christian S T.S. Bessieres 21 722 27 239 10 240 9 243 8

212 JOURDAIN Didier S STT.Toulon 22 722 24 241 10 242 7 239 7

110 TAPIA Ernesto S ST du Lauragais 23 718 23 245 8 232 8 241 7

312 NAUDIN Pascal S STT.Toulon 24 718 20 242 7 237 8 239 5

310 GALEA Frédéric S Vitrolles Sport Tir LV 25 715 24 239 8 239 6 237 10

105 PEDRI Christophe S Tir Club La Ciotat LV 26 710 25 241 11 233 8 236 6

302 CHAINE Thierry S TCD Gap LV 27 707 25 241 9 233 6 233 10

201 MARTIN Chloé J Vitrolles Sport Tir LV 28 693 15 229 5 235 3 229 7

205 BALTES Norbert S Tir Club La Ciotat LV 29 683 17 235 8 226 4 222 5

204 RUGA Olivier S TC La Ciotat LV 30 683 11 231 6 228 3 224 2

106 LOSITO Marc-François S Vitrolles Sport Tir LV 31 678 7 220 1 233 4 225 2

210 BREPSON Bruce S Provence Tir Aix LV 32 666 9 223 4 230 5 213 0

101 MARTIN Sébastien S Vitrolles Sport Tir LV 33 663 11 208 4 224 3 231 4

301 MENETRE Jean Pierre S Vitrolles Sport Tir LV 34 631 5 210 2 203 3 218 0

304 BONNAURE Yves S C.T.P.N Allauch LV 35 597 9 185 4 198 2 214 3

306 BOCAGE Capucine J Vitrolles Sport Tir LV 36 588 5 211 2 199 1 178 2

202 ANTRASSIAN Patrick S Vitrolles Sport Tir LV 37 346 1 129 0 122 1 95 0

309 DEGREEF Patricia S C.T. Sam Lesparre LV 0 0 0 0 0 0
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VITROLLES 
29/11/2025

Match Rimfire (amical)
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Version 07_C

Score Mouches Score Mouches Score Mouches Score Mouches

303 BALTER Cécile D CATS Bron 1 747 46 250 14 247 15 250 17

210 BROUQUIER Agnès D CTS Salon de Provence 2 746 47 247 10 250 18 249 19

110 BROUQUIER Luc S CTS Salon de Provence 3 745 47 246 15 249 15 250 17

104 POMIÉS André S La Cible Figeacoise 4 743 41 246 12 249 16 248 13

203 BALTER Serge S CATS Bron 5 741 40 246 12 246 12 249 16

202 PELE Gérard S Vitrolles Sport Tir 6 740 50 244 14 248 18 248 18

310 DELL'OVA Jean-Marc S CTS Salon de Provence 7 740 37 243 12 247 9 250 16

103 FRATI Mickael S CATS Bron 8 739 44 246 15 245 12 248 17

112 BERNARD Olivier S C.T.CASTELLAS 9 737 33 245 9 247 12 245 12

204 GALLAS Didier S CTM Marenne 10 734 32 244 7 243 10 247 15

105 SALVA Christian S T.S. Bessieres 11 733 27 245 6 247 10 241 11

209 PECHAVY Sylvie D C.T. Sam Lesparre 12 732 30 244 11 241 9 247 10

109 PECHAVY Christian S C.T. Sam Lesparre 13 731 32 247 9 237 9 247 14

106 GREGOIRE Bernard S ESH Hagondange 14 730 29 246 10 236 3 248 16

306 DOUMONT Marie Madelaine D ESH Hagondange 15 730 28 237 9 243 6 250 13

211 JOURDAIN Didier S STT.Toulon 16 729 38 235 8 247 17 247 13

304 ELDIN Hossam S C.T. Sam Lesparre LV 17 729 25 242 11 241 6 246 8

305 SPALLETTI Pierre-Jean S STT.Toulon 18 728 31 237 5 243 11 248 15

108 KLEINPETER Bruno S CTS Salon de Provence 19 726 31 239 10 242 7 245 14

309 DEGREEF Patricia S C.T. Sam Lesparre LV 20 726 28 244 14 241 9 241 5

206 KLEINPETER Fabienne D CTS Salon de Provence 21 725 34 238 8 242 10 245 16

205 TOURNIAIRE Joëlle D Girondins Tir 22 723 30 236 10 244 12 243 8

111 BRIAT Bernard S Le Pistolier La Garde 23 717 18 233 5 245 8 239 5

301 MENETRE Jean Pierre S Vitrolles Sport Tir LV 24 714 23 243 11 231 6 240 6

302 TAPIA Ernesto S ST du Lauragais 25 713 17 233 4 241 9 239 4

311 NAUDIN Pascal S STT.Toulon 26 702 11 234 3 234 6 234 2

312 CHAINE Thierry S TCD Gap LV 27 696 25 204 3 246 12 246 10

102 CHIALE Patrick S C.T.CASTELLAS 28 686 12 233 6 231 4 222 2

208 RUGA Olivier S TC La Ciotat 29 681 12 232 4 221 5 228 3

101 MARTIN Sébastien S Vitrolles Sport Tir 30 664 14 227 6 232 6 205 2

201 MARTIN Chloé J Vitrolles Sport Tir 31 664 8 224 2 212 3 228 3
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